黑龙江省体彩中心招聘哈尔滨市双城区   体彩专管员公告

为加强对我省体育彩票销售网点的管理和服务，本着“公平、公开、公正、竞争、择优”的原则，黑龙江省体育彩票管理中心根据工作需要面向社会公开招聘哈尔滨市双城区体育彩票专管员。现将相关事项公告如下：
一、招聘条件
热爱体彩事业；中专以上学历，下岗职工优先；年龄： 25-45周岁；性别：男女不限，为人正派，无犯罪记录；当地常住人口，熟悉当地情况，应聘者必须长期居住和工作在应聘的县（市）内；身体健康，能胜任岗位工作，吃苦耐劳，团队协作精神强；熟练操作计算机办公软件；有市场营销经验和汽车驾照者优先。
二、招聘岗位详则
(一)招聘岗位
哈尔滨市双城区体育彩票专管员1名；

(二)工作地点
哈尔滨市双城区及下属乡镇。
(三)用工方式
被录取者与人力资源公司签订劳动合同，由人力资源公司劳务派遣至黑龙江省体育彩票管理中心工作。
(四)工资待遇
由基本工资、绩效工资、日常补助等项组成，以及按照国家规定应缴纳的“五险一金”。
(五)工作职责
1、日常管理工作。主要做好销售网点设置、变更、检查、网点目标任务考核等工作；
2、培训工作。对体育彩票乐透、竞猜、即开三大类游戏熟练掌握，并能够根据市场情况开展有针对性的培训；
3、营销宣传工作。围绕“公益体彩、乐善人生”开展宣传工作，将体彩的核心品牌通过各种形式传递给广大销售人员和彩民，做好宣传物品的发放和使用等项工作；
4、终端机等设备安装、保养和维修等日常服务工作；
5、省、市体彩中心安排的其他工作。
(六)职位描述
1、负责应聘地区体彩销售点的管理和服务工作；
2、具体承担对销售点相关服务、培训指导、沟通反馈、规划协调、监督检查等职责；
3、工作主要形式是对销售点主动开展“巡店”工作，在“巡店”过程中落实工作职责；
4、“巡店”工作之外，要处理销售点突发的需求和事件；
5、省体彩中心对专管员工资实行绩效管理，市体彩中心提供的考核结果与绩效工资挂钩。
三、招聘程序和方法
招聘采取公开招聘岗位和所需资格条件、报名与资格审查、面试、体检等方法步骤。
(一)报名与资格审查
本次招聘实行网上报名和本人现场确认考试资格方式。
1、网上报名

报名时间：2022年6月10日至16日止。
报名方式：在黑龙江省体彩网下载《人才自荐表》填写后发送到指定邮箱：736036576@qq.com
2、《人才自荐表》发送后，请拨打0451-82380605确认核实，确定报名成功。

3、现场资格审查

资格审查时间：报到时进行资格审查。
（1）、现场资格审查所须材料

报名者需提供一寸免冠照片两张、有效居民身份证、户口本、学历(学位)证书、报到证、驾照、学信网打印的学历证明及相关荣誉证书，以上各项报名证件均需提供原件及复印件(A4纸)。
（2）现场资格审查注意事项
报名人员必须本人用二代身份证报名。
(二)考试安排
1、考试时间：另行通知。

2、考试地点：另行通知。

注意事项详见现场报名公告。考生考试时需携带二代身份证进入考场(其它证件无效)。
(三)体检和录用

面试合格的应聘者需到省体彩中心指定的市级以上医院体检，体检费用自理。因体检不合格等出现空缺的，在该职位合格人员中按总成绩排名依次递补。确认体检合格后，经过培训和实习，应聘者与省体彩中心指定的人力资源公司签订《劳动合同书》，再由人力资源公司派遣至省体彩中心工作。人事档案统一交由人力资源公司接收管理。
四、其他
1、体检合格者，进入培训实习阶段，培训实习时间约1个月。

2、报名咨询电话： 0451-82380605

附：人才自荐表.doc

黑龙江龙体科技有限公司

2022年6月9日
	人 才 自 荐 表

拟申报工作的县（市）：                         填表日期：    年    月   日

	姓名

	性别

	年龄

	身份证号

	户籍所在地

	学    历

	工作经验
	　         年

	最高学历

	职    称

	毕业学校

	毕业时间

	所学专业

	外语水平

	通讯地址

（现居住地址）

	计算机水平

	联系方式
	手机：                固话：

	  QQ：                邮箱:

	工作经历

	资格/等级认证证书

	备注